

Vinsten ökar och rekordtillväxten fortsätter för TravelPartner

TravelPartners nettoomsättning ökar 88% under tredje kvartalet, med ett rörelseresultat i koncernen på 5,1 Mkr, i stark kontrast till övriga resebyråmarknaden. Rörelsemarginalen stiger och ligger för andra kvartalet i rad på över 20%. Kvartal tre är i normalfallet inte lika starkt som första halvåret inom resebyråbranschen som helhet. I ljuset av detta samt en nedgång för övriga resebyråer på 18% är TravelPartners prestation mycket stark. Enligt bolagets VD, Mattias Sesemann, finns fortsatt inga tendenser på avmattning.

Bolaget ser en tillväxt på alla kanaler och alla marknader. TravelPartners rapport förstärks ytterligare av Svenska Resebyråföreningens siffror för tredje kvartalet där resebyråerna generellt tappade försäljning inom alla segment. En normalfördelning för bruttoomsättning på flygförsäljning inom branschen ger Q1 – 32%, Q2 -27%, Q3 22% och Q4 -19%. Om denna fördelning även gäller för TravelPartner torde den kraftiga omsättningsökningen fortsätta. Nedgången i reseförsäljning till följd av finanskrisen har snarare stärkt bolagets grepp om marknaden.

För att kunna prestera en än större tillväxt utanför Norden framöver pågår rekrytering av flerspråkig personal.

TravelPartner omsatte drygt en miljard med ett rörelseresultat på 12,4 Mkr för de första nio månaderna 2009. TravelPartner är den enda Internetresebyrån på börsen, NASDAQ OMX First North.

Läs hela rapporten på www.travelpartner.se/About/Reports/

För mer information kontakta:

Mattias Sesemann, VD TravelPartner, +46 (0)70 – 410 44 40

TravelPartner är en IATA-ansluten Internetresebyrå med fokus på privatresenärer och småföretagare. TravelPartner erbjuder ett komplett resebyråsortiment bestående av flyg, hotell, charter, paketresor, försäkringar, hyrbilar och aktiviteter. Försäljningen sker via Internet, huvuddomänen är www.travelpartner.se. Flyg utgör det största området och står i dagsläget för cirka 75 procent av bolagets försäljning. Scanworld Travelpartner AB(publ) är listat på First North och har Mangold Fondkommission tel 08-50301550 som Certified Adviser.